HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 35/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 09 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

Về việc bổ sung dự toán đầu tư công năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ quyết định số 1585/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND huyện

Tứ Kỳ về việc bổ sung kinh phí cho UBND xã Bình Lãng;
Xét đề nghị của UBND xã;
Thường trực HĐND xã nhất trí phê duyệt dự toán đầu tư công năm 2022. Cụ

thể như sau:
 * Bổ sung thu ngân sách xã năm 2022: 1.500.000.000 đồng

* Bổ sung chi ngân sách xã năm 2022: 1.500.000.000 đồng
Thường trực HĐND giao cho UBND xã lập kế hoạch bổ sung vào dự

toán năm 2022 và triển khai thực hiện.
Thường trực HĐND xã nhất trí:100%.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước huyện;
- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Đạo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-11T23:55:33-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Trung Đạo<letrungdao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T16:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ BÌNH LĂNG<hdndbinhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!